

Tampilkan :  Satker (1)  KRO (5)  RO (8)  Komponen (16)  Akun (135)  Detail (339) Export ke **Excel**

Pencarian...						Q
Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP	
440013	POLITEKNIK KELAUTAN DAN PERIKANAN JEMBRANA (POLTEK KP JEMBRANA)			15.419.537.000		
032.12.DL	Program Pendidikan dan Pelatihan Vokasi			7.226.840.000		
2376	Pendidikan Kelautan dan Perikanan			7.226.840.000		
2376.ABW	Kebijakan Bidang Kemaritiman dan Kelautan [Base Line] Lokasi : BALI	2 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		170.000.000		
2376.ABW.001	Kajian Pendidikan Tinggi Kelautan dan Perikanan	2 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		170.000.000		
051	Penelitian Terapan KP			170.000.000		
A	Penelitian Terapan			170.000.000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			15.500.000	RM	
	- Konsumsi Seminar Proposal dan Seminar Hasil Penelitian (50 ORG x 2 KEG)	100,00 OK	35.000	3.500.000		
	- ATK	6,00 PAKET	1.000.000	6.000.000		
	- Bahan Komputer	6,00 PAKET	1.000.000	6.000.000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			3.000.000	RM	
	- Seminar Hasil Penelitian	3,00 PAKET	1.000.000	3.000.000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			151.500.000	RM	
	- Evaluasi Aplikasi Probiotik Melalui Pakan Terhadap Pertumbuhan dan Respon Imun Udang Vaname	1,00 PAKET	30.000.000	30.000.000		
	- Inovasi Peningkatan Biomassa Mikroalga Sebagai Feedstock Protein, Lipid dan Karbohidrat Menggunakan Media Kultivasi Limb	1,00 PAKET	30.000.000	30.000.000		
	- Peranan Perikanan Skala Kecil Dalam Mendukung Produksi Perikanan Nasional di Jembrana, Bali	1,00 PAKET	30.000.000	30.000.000		
	- Pemanfaatan Limbah Organik Dari Tambak Udang Vaname Poltek KP Jembrana (BDI)	1,00 PAKET	21.500.000	21.500.000		
	- Aktivitas Antioksidan dan Keamanan insang Epic Sebagai Pangan Fungsional dan Nutrasetikal (PHL)	1,00 PAKET	20.000.000	20.000.000		
	- Model Pengelolaan Perikanan Lemuru Melalui Pendekatan Ekosistem Di Perairan Selat Bali (PTK)	1,00 PAKET	20.000.000	20.000.000		
2376.QDD	Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat [Base Line] Lokasi : BALI	1 Kelompok Masyarakat		58.000.000		

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
2376.QDD.001	Kelompok Masyarakat Yang Mendapatkan Penerapan Ilmu Pengetahuan Atau Teknologi Pendidikan Tinggi	1 Kelompok Masyarakat		58.000.000	
051	Pengabdian Kepada Masyarakat			58.000.000	
A	Pengabdian Kepada Masyarakat			58.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			53.500.000	RM
	- Konsumsi Peserta (45 Orang x 1 Kegiatan)	50,00 OK	50.000	2.500.000	
	- ATK	3,00 PAKET	1.000.000	3.000.000	
	- Bahan Komputer	3,00 PAKET	1.000.000	3.000.000	
	- Pengabdian Masyarakat Prodi Budidaya Ikan (BDI)	1,00 PAKET	15.000.000	15.000.000	
	- Pengabdian Masyarakat Prodi Pengolahan Hasil Laut (PHL)	1,00 PAKET	15.000.000	15.000.000	
	- Pengabdian Masyarakat Prodi Perikanan Tangkap	1,00 PAKET	15.000.000	15.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			4.500.000	RM
	- Bantuan Transport Peserta (45 Orang x 1 Kegiatan)	45,00 OK	100.000	4.500.000	
2376.SAC	Pendidikan Vokasi Bidang Pertanian dan Perikanan [Base Line] Lokasi : BALI	396 Orang		6.998.840.000	
2376.SAC.001	Peserta Pendidikan Vokasi Kelautan dan Perikanan Yang Kompeten	396 Orang		6.998.840.000	
051	Penerimaan Peserta Didik Baru			658.300.000	
A	Seleksi Peserta Didik Baru			82.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			28.500.000	RM
	- Brosur	600,00 EKS	10.000	6.000.000	
	- Spanduk	10,00 BUAH	750.000	7.500.000	
	- Bahan Penyelenggaraan Seleksi Taruna Baru	1,00 PAKET	15.000.000	15.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			6.200.000	RM
	- Penanggungjawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	350.000	350.000	
	- Anggota	20,00 OK	250.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			48.000.000	RM
	- Perjalanan Penerimaan Taruna Baru (2 Orang x 1 Kegiatan)	8,00 OK	6.000.000	48.000.000	
B	Pelantikan Peserta Didik Baru			135.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			17.100.000	RM
	- Konsumsi / Bahan Makan Pelantikan Taruna Baru (350 x 1 Kegiatan)	180,00 OK	30.000	5.400.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Buku Panduan Masa Pengenalan Akademik dan Kehidupan Kampus	90,00 BUAH	30.000	2.700.000	
	- Buku Saku, Buku Peraturan Disiplin Taruna, dan Raport Nilai	90,00 PAKET	100.000	9.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			30.000.000	RM
	- Sewa Perlengkapan Pelantikan Taruna Baru	1,00 PAKET	30.000.000	30.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			61.500.000	RM
	- Honorarium Pelatih / Instruktur Pelantikan Taruna Baru (3 Org x 5 hari) TA. 2022	15,00 OH	350.000	5.250.000	
	- Honorarium Narasumber / Instruktur Masa Dasar (5 Org x 3 Jam x 5 Hari) TA. 2022	75,00 OJ	750.000	56.250.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			24.000.000	RM
	- Perjalanan Pelantikan Taruna Baru (4 Org x 1 Keg)	4,00 OK	6.000.000	24.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			3.000.000	RM
	- Perjalanan Narasumber/Instruktur Masa Dasar Bela Negara (5 Org x 2 Hari x 2 Keg)	20,00 OK	150.000	3.000.000	
C	Biaya Pendidikan Bagi Anak Pelaku Utama			440.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			440.000.000	RM
	- Biaya Pendidikan Anak Pelaku Utama TA. 2023	88,00 TRN	5.000.000	440.000.000	
052	Pengajaran dan Perkuliahan			2.047.818.000	
A	Kegiatan Belajar Mengajar			314.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			59.300.000	RM
	- ATK Prodi (BDI, PHL, dan PTK)	6,00 PAKET	1.000.000	6.000.000	
	- Dokumentasi	2,00 PAKET	1.000.000	2.000.000	
	- Penggandaan (BAAK)	3,00 PAKET	1.000.000	3.000.000	
	- Kartu Identitas Taruna dan Buku Peraturan Akademik	90,00 BUAH	125.000	11.250.000	
	- Buku Pedoman Penulisan Ilmiah	90,00 BUAH	75.000	6.750.000	
	- Map Laporan Pendidikan Taruna	90,00 BUAH	35.000	3.150.000	
	- Bahan Ujian (UTS dan UAS) (3 Prodi x 4 Kegiatan)	12,00 PAKET	1.000.000	12.000.000	
	- Kartu Perpustakaan	90,00 BUAH	35.000	3.150.000	
	- ATK BAAK	6,00 PAKET	1.000.000	6.000.000	
	- Bahan Komputer BAAK	6,00 PAKET	1.000.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			204.300.000	RM
	- Narasumber / Pembahas (3 Prodi x 2 Orang x 2 Jam)	12,00 OJ	1.400.000	16.800.000	
	- Honor Dosen Tidak Tetap / Dosen Luar	750,00 OJ	250.000	187.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			36.000.000	RM
	- Perjalanan Narasumber / Pembahas / Dosen Tidak Tetap	6,00 OK	6.000.000	36.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			15.000.000	RM
	- Bantuan Transpot Pengajar	100,00 OK	150.000	15.000.000	
B	Praktek Reguler			231.400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			43.000.000	RM
	> Praktek Mata Kuliah			0	
	- Pengelolaan Laboratorium Program Studi BDI	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	
	- Pengelolaan Laboratorium Program Studi PHL	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	
	- Pengelolaan Laboratorium Bioteknologi	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	
	- Pengelolaan Laboratorium Komputer	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	
	- Pengelolaan Laboratorium Program Studi PTK	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	
	> Kewirausahaan			0	
	- Bahan Juara 1 Kompetensi Kewirausahaan	1,00 Paket	7.000.000	7.000.000	
	- Bahan Juara 2 Kompetensi Kewirausahaan	1,00 Paket	6.000.000	6.000.000	
	- Bahan Juara 3 Kompetensi Kewirausahaan	1,00 Paket	5.000.000	5.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			60.000.000	RM
	> Praktek Mata Kuliah			0	
	- Praktek Reguler Mata Kuliah Prodi BDI	1,00 PAKET	20.000.000	20.000.000	
	- Praktek Reguler Mata Kuliah Prodi PHL	1,00 PAKET	20.000.000	20.000.000	
	- Praktek Reguler Mata Kuliah Prodi PTK	1,00 PAKET	20.000.000	20.000.000	
521822	<u>Belanja Barang Persediaan barang dalam proses</u>			45.000.000	RM
	> Kewirausahaan			0	
	- Kewirausahaan Prodi BDI	1,00 PAKET	15.000.000	15.000.000	
	- Kewirausahaan Prodi PHL	1,00 PAKET	15.000.000	15.000.000	
	- Keiwrausahaan Prodi PTK	1,00 PAKET	15.000.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5.400.000	RM
	> Kewirausahaan			0	
	- Narasumber dan Penilai Kegiatan Kewirausahaan (6 Orang x 1 Jam)	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			78.000.000	RM
	- Perjalanan Koordinasi/Rapat/Pembahasan/Kegiatan Kewirausahaan (2 Org x 1 Keg)	2,00 OK	6.000.000	12.000.000	
	- Perjalanan Penilai (3 Org x 2 Keg)	6,00 OK	6.000.000	36.000.000	
	- Perjalanan Pendamping (2 Org x 1 Keg)	2,00 OK	6.000.000	12.000.000	
	- Bantuan Transport Taruna Kompetisi Kewirausahaan (6 Org x 1 Keg)	6,00 OK	3.000.000	18.000.000	
C	Praktek Teaching Factory			405.037.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			70.000.000	RM

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Pengelolaan TEFA Budidaya Ikan (Prodi BDI)	1,00 THN	20.000.000	20.000.000	
	- Pengelolaan TEFA Value Added Product (VAP) (Prodi PHL)	1,00 THN	20.000.000	20.000.000	
	- Pengelolaan TEFA Penangkapan (Prodi PTK)	1,00 THN	20.000.000	20.000.000	
	- Pengelolaan TEFA Budidaya (Multispesies)	1,00 THN	10.000.000	10.000.000	
521822	<u>Belanja Barang Persediaan barang dalam proses</u>			323.037.000	RM
	- Bahan Praktek TEFA Budidaya Udang Vanamei	1,00 PAKET	193.000.000	193.000.000	
	- Bahan Praktek TEFA Pembenihan Ikan Multi Spesies	1,00 PAKET	20.000.000	20.000.000	
	- Bahan Praktek TEFA Pembesaran Nila	1,00 PAKET	10.037.000	10.037.000	
	- Bahan Praktek TEFA Pembesaran Ikan Lele	1,00 PAKET	10.000.000	10.000.000	
	- Bahan Praktek TEFA Program Studi PHL	1,00 PAKET	50.000.000	50.000.000	
	- Bahan Praktek TEFA Program Studi PTK	1,00 PAKET	40.000.000	40.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			12.000.000	RM
	- Perjalanan Koordinasi/Rapat/Pembahasan Teaching Factory (TEFA)	2,00 OK	6.000.000	12.000.000	
D	Praktek Kerja Lapang			258.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3.000.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
	- Bahan Komputer	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			236.700.000	RM
	> PPKMP, PKL I, PKL II, dan KPA			0	
	- Perjalanan Supervisi (3 Keg x 3 Prodi x 8 Orang)	72,00 OK	2.500.000	180.000.000	
	- Bantuan Transport PKL I (131 TRN x 1 KEG)	131,00 OK	150.000	19.650.000	
	- Bantuan Transport PKL II (131 TRN x 1 KEG)	131,00 OK	150.000	19.650.000	
	- Bantuan Transport KPA (87 TRN x 1 KEG)	87,00 OK	200.000	17.400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			18.900.000	RM
	- Perjalanan Supervisi PPKMP (12 ORG x 3 PRODI x 1 KEG)	36,00 OK	150.000	5.400.000	
	- Bantuan Transpot PPKMP (90 TRN x 1 KEG)	90,00 OK	150.000	13.500.000	
E	Praktek Laut			307.841.000	
521112	<u>Belanja Pengadaan Bahan Makanan</u>			6.875.000	RM
	- Pengadaan Bahan Makan untuk Anak Buah Kapal (ABK) (5 Orang x 55 Hari)	275,00 OH	25.000	6.875.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			300.966.000	RM
	- Solar Mesin Utama (420 PK x 0,16 x 4 Jam x 60 Hari)	16.128,00 LTR	12.950	208.857.000	
	- Solar Mesin Bantu ( 40 PK x 0,16 x 4 Jam x 60 Hari)	1.536,00 LTR	12.950	19.891.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Oli Mesin Utama (420 PK x 0,0016 x 4 Jam x 55 Hari)	147,84 LTR	35.000	5.174.000	
	- Oli Mesin Bantu (40 PK x 0,0016 x 4 Jam x 55 Hari)	14,08 LTR	35.000	492.000	
	- Bahan Praktek Laut	1,00 PAKET	48.552.000	48.552.000	
	- Perlengkapan Kapal	1,00 PAKET	18.000.000	18.000.000	
F	Wisuda			113.990.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			51.990.000	RM
	- Banner, Spanduk, Backdrop, dll	10,00 UNIT	700.000	7.000.000	
	- Blanko Ijazah	87,00 UNIT	225.000	19.575.000	
	- Blanko Transkrip	87,00 UNIT	15.000	1.305.000	
	- Map Ijazah	87,00 UNIT	30.000	2.610.000	
	- Dokumentasi	1,00 PAKET	8.000.000	8.000.000	
	- ATK	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
	- Buku Kenangan Wisuda Undangan	150,00 UNIT	30.000	4.500.000	
	- Dekorasi	1,00 PAKET	8.000.000	8.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			50.000.000	RM
	- Sewa Paket Perlengkapan Wisuda	1,00 PAKET	50.000.000	50.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			12.000.000	RM
	- Perjalanan Wisuda (2 Orang x 1 Kegiatan)	2,00 OK	6.000.000	12.000.000	
G	Dokumentasi dan Informasi Pendidikan			21.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			17.000.000	RM
	> Data dan Informasi Pendidikan			0	
	- Bahan Pencetakan Jurnal dan Buletin	2,00 PAKET	4.000.000	8.000.000	
	> Pameran / Publikasi / Promosi			0	
	- Pencetakan Spanduk	10,00 BUAH	200.000	2.000.000	
	- Pencetakan Banner	10,00 BUAH	200.000	2.000.000	
	- Bahan Pameran dan Visualisasi	2,00 PAKET	800.000	1.600.000	
	- Pencetakan Brosur / Leaflet / Poster	2,00 PAKET	700.000	1.400.000	
	- Pembuatan Plakat Kegiatan	10,00 BUAH	200.000	2.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			4.000.000	RM
	> Data dan Informasi Pendidikan			0	
	- Biaya Pengumuman Media Massa	1,00 THN	4.000.000	4.000.000	
H	Penyelenggaraan Keredaksian Penerbitan Ilmiah			45.350.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			16.000.000	RM
	- ATK	3,00 PAKET	1.000.000	3.000.000	
	- Konsumsi Pertemuan 10 ORG x 20 KALI 10 ORG x 20 KALI	200,00 OK	50.000	10.000.000	
	- Bahan Komputer	3,00 PAKET	1.000.000	3.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			14.950.000	RM
	> Jurnal Riset Akuakultur			0	
	- Penanggung Jawab 1 ORG x 3 TBT 1 ORG x 3 TBT	3,00 OTTER	400.000	1.200.000	
	- Redaktur 1 ORG x 3 TBT 1 ORG x 3 TBT	3,00 OTTER	300.000	900.000	
	- Penyunting 7 ORG x 3 TBT 7 ORG x 3 TBT	21,00 OTTER	200.000	4.200.000	
	- Desain Grafis 2 ORG x 3 TBT 2 ORG x 3 TBT	6,00 OTTER	180.000	1.080.000	
	- Sekretariat 5 ORG x 3 TBT 5 ORG x 3 TBT	15,00 OTTER	150.000	2.250.000	
	> Jurnal Ilmiah Sardinella			0	
	- Penanggung Jawab 1 ORG x 2 TBT 1 ORG x 2 TBT	2,00 OTTER	400.000	800.000	
	- Redaktur 1 ORG x 2 TBT 1 ORG x 2 TBT	2,00 OTTER	300.000	600.000	
	- Penyunting 5 ORG x 2 TBT 5 ORG x 2 TBT	10,00 OTTER	200.000	2.000.000	
	- Desain Grafis 2 ORG x 2 TBT 2 ORG x 2 TBT	4,00 OTTER	180.000	720.000	
	- Sekretariat 4 ORG x 2 TBT 4 ORG x 2 TBT	8,00 OTTER	150.000	1.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			14.400.000	RM
	> Mitra Bestari			0	
	- Reviewer evaluasi naskah/MB-JRA 8 ORG x 1 JAM x 3 KALI 8 ORG x 1 JAM x 3 KALI	24,00 OTTER	400.000	9.600.000	
	- Reviewer evaluasi naskah/MB-JIS 6 ORG x 1 JAM x 2 KALI 6 ORG x 1 JAM x 2 KALI	12,00 OTTER	400.000	4.800.000	
I	Smart Fisheries Village (SFV) Politeknik KP Jembrana			350.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			110.000.000	RM
	- Pengelolaan Tambak Budidaya Udang Vaname	1,00 THN	35.000.000	35.000.000	
	- Pengelolaan Kolam Bioflok Udang Vaname	1,00 THN	75.000.000	75.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			240.000.000	RM
	- Bahan Praktek Tambak Budidaya Udang Vaname	1,00 PAKET	200.000.000	200.000.000	
	- Bahan Praktek Kolam Bioflok Udang Vaname	1,00 PAKET	40.000.000	40.000.000	
053	Sertifikasi Peserta Didik			427.900.000	
A	Sertifikasi Manajer Pengendali Mutu Cara Pembenihan Ikan yang Baik (MPM-CPIB)			37.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			10.900.000	RM
	- Bahan Ajar Praktek	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	
	- Penerbitan Sertifikasi	38,00 LMBR	150.000	5.700.000	
	- Pengiriman Sertifikat	1,00 PAKET	200.000	200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			600.000	RM
	- Paket Data Narasumber	3,00 OK	200.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7.800.000	RM
	- Honorarium Penceramah	2,00 OJ	900.000	1.800.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Honorarium Narasumber (Pelatih/Penguji)	20,00 OJ	300.000	6.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			18.000.000	RM
	- Perjalanan Petugas / Pelatih / Penguji	3,00 OK	6.000.000	18.000.000	
B	Sertifikasi Ahli Pembudidaya Ikan (S-API)			37.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			10.900.000	RM
	- Bahan Ajar Praktek	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	
	- Penerbitan Sertifikasi	38,00 LMBR	150.000	5.700.000	
	- Pengiriman Sertifikat	1,00 PAKET	200.000	200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			600.000	RM
	- Paket Data Narasumber	3,00 OK	200.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7.800.000	RM
	- Honorarium Penceramah	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Honorarium Narasumber (Pelatih/Penguji)	20,00 OJ	300.000	6.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			18.000.000	RM
	- Perjalanan Petugas / Pelatih / Penguji	3,00 OK	6.000.000	18.000.000	
C	Sertifikasi Pengolah Ikan (SPI)			31.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			5.200.000	RM
	- Bahan Ajar Praktek	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	
	- Pengiriman Sertifikat	1,00 PAKET	200.000	200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			600.000	RM
	- Paket Data Narasumber	3,00 OK	200.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7.800.000	RM
	- Honorarium Penceramah	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Honorarium Narasumber (Pelatih/Penguji)	20,00 OJ	300.000	6.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			18.000.000	RM
	- Perjalanan Petugas / Pelatih / Penguji	3,00 OK	6.000.000	18.000.000	
D	Sertifikasi Hazard Analysis and Critical Control Point (HACCP)			31.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			5.200.000	RM
	- Bahan Ajar Praktek	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	
	- Pengiriman Sertifikat	1,00 PAKET	200.000	200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			600.000	RM
	- Paket Data Narasumber	3,00 OK	200.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7.800.000	RM
	- Honorarium Penceramah	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Honorarium Narasumber (Pelatih/Penguji)	20,00 OJ	300.000	6.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			18.000.000	RM



Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Perjalanan Petugas / Pelatih / Penguji	3,00 OK	6.000.000	18.000.000	
E	Sertifikasi Basic Safety Training (BST)			84.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			74.000.000	RM
	- Sertifikasi Basic Safety Training (BST)	37,00 OK	2.000.000	74.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			10.500.000	RM
	- Perjalanan Pendamping BST	3,00 OK	3.500.000	10.500.000	
F	Sertifikasi Ahli Nautika Kapal Penangkap Ikan Tingkat I (ANKAPIN-I)			161.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			21.600.000	RM
	- ATK	4,00 PAKET	1.000.000	4.000.000	
	- Bahan Ajar (Modul)	84,00 PAKET	200.000	16.800.000	
	- Pengiriman Sertifikat	4,00 PAKET	200.000	800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			84.000.000	RM
	- Sertifikasi ANKAPIN 1	84,00 OK	1.000.000	84.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			20.000.000	RM
	- Honor Narasumber (Pelatih/Penguji)	40,00 OJ	500.000	20.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			36.000.000	RM
	- Perjalanan Petugas / Pelatih/ Penguji	6,00 OK	6.000.000	36.000.000	
G	Uji Kompetensi Taruna			44.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			44.000.000	RM
	- Sertifikasi Kompetensi Kerja Taruna (88 TRN x 1 KEG)	88,00 OK	500.000	44.000.000	
054	Pendidikan Karakter			163.400.000	
A	Kegiatan Asrama dan Ketrunaan			88.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			12.000.000	RM
	- Operasional Asrama Taruna	1,00 THN	12.000.000	12.000.000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u>			12.000.000	RM
	- Obat-obatan	1,00 THN	12.000.000	12.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			64.000.000	RM
	- Praktisi Dokter	60,00 OJ	500.000	30.000.000	
	- Praktisi Pembinaan Ketrunaan	60,00 OJ	400.000	24.000.000	
	- Instruktur TOEFL	50,00 OJ	200.000	10.000.000	
B	Kegiatan Ekstra Kulikuler dan Kerohanian			75.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4.000.000	RM
	- ATK	4,00 PAKET	1.000.000	4.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			48.500.000	RM
	- Biaya Ujian Toefl	87,00 OK	500.000	43.500.000	
	- Pengelolaan Perpustakaan	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			6.000.000	RM
	- Kegiatan Ekstrakurikuler	6,00 PAKET	1.000.000	6.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			10.000.000	RM
	- Sewa Peralatan Alat Musik dan Sound System	1,00 PAKET	10.000.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			6.000.000	RM
	- Perjalanan Pendamping Kegiatan Ekstrakurikuler	6,00 OK	1.000.000	6.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			900.000	RM
	- Perjalanan Pendamping Kegiatan Ekstrakurikuler	6,00 OK	150.000	900.000	
055	Pengadaan Bahan Makan Peserta Didik			3.333.972.000	
A	Pengadaan Bahan Makan Peserta Didik			3.333.972.000	
521112	<u>Belanja Pengadaan Bahan Makanan</u>			2.737.776.000	RM
	- Pengadaan Bahan Makan Taruna (396 Taruna x 295 Hari)	114.074,00 OH	24.000	2.737.776.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			5.460.000	RM
	- Panitia Pengadaan Bahan Makan Taruna	6,00 OP	910.000	5.460.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			590.736.000	RM
	- Bantuan Uang Makan Taruna untuk PPKMP, PKL I dan II, Praktek Laut, BST, dan KPA	24.614,00 OH	24.000	590.736.000	
056	Fasilitasi Lulusan Pendidikan KP			14.000.000	
A	Fasilitas Serapan Lulusan Pendidikan KP			14.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2.000.000	RM
	- Bahan Monitoring dan Pelaporan	2,00 PAKET	1.000.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			12.000.000	RM
	- Perjalanan Monotoring Lulusan Pendidikan KP	2,00 OK	6.000.000	12.000.000	
057	Peningkatan Kapasitas Pendidik dan Tenaga Kependidikan KP			160.000.000	
A	Peningkatan Kapasitas Pendidik dan Tenaga Kependidikan KP			160.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			100.000.000	RM
	- Biaya Sertifikasi Kegiatan	20,00 OK	5.000.000	100.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			60.000.000	RM
	- Perjalanan Diklat/Magang/Kursus	10,00 OK	6.000.000	60.000.000	
058	Penjaminan Mutu Kelembagaan Pendidikan KP			193.450.000	
A	Standarisasi Lembaga Pendidikan			21.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4.000.000	RM
	- ATK	2,00 PAKET	1.000.000	2.000.000	
	- Bahan Komputer	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5.600.000	RM
	- Narasumber Pakar/Ahli Asesor ISO	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			12.000.000	RM
	- Perjalanan Narasumber Pakar/Ahli Asesor ISO	2,00 OK	6.000.000	12.000.000	
B	Kerjasama Pendidikan			161.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4.000.000	RM
	- ATK	2,00 PAKET	1.000.000	2.000.000	
	- Bahan Komputer	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			154.500.000	RM
	- Perjalanan Koordinasi dengan DUDI (1 Org x 3 Perusahaan)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
	- Perjalanan Pertemuan/Kerjasama/Koordinasi/Pengembangan Pendidikan KP	25,00 OK	6.000.000	150.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			3.000.000	RM
	- Transport Petugas Kerjasama/Pertemuan/Koordinasi/Pengembangan Pendidikan KP	20,00 OK	150.000	3.000.000	
C	Penjaminan Mutu			3.450.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3.000.000	RM
	- ATK	2,00 PAKET	1.000.000	2.000.000	
	- Penggandaan	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			450.000	RM
	- Transport Petugas Penjaminan Mutu	3,00 OK	150.000	450.000	
D	Pengawas Internal			3.450.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3.000.000	RM
	- ATK	2,00 PAKET	1.000.000	2.000.000	
	- Penggandaan	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			450.000	RM
	- Transport Petugas Pengawas Internal	3,00 OK	150.000	450.000	
E	Unit Kerjasama Politeknik KP Jembrana			3.450.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3.000.000	RM
	- ATK	2,00 PAKET	1.000.000	2.000.000	
	- Penggandaan	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			450.000	RM
	- Transport Petugas Unit Kerjasama Politeknik KP Jembrana	3,00 OK	150.000	450.000	
032.12.WA	Program Dukungan Manajemen			8.192.697.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
2378	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan			8.192.697.000	
2378.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] Lokasi : BALI	2 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		8.073.254.000	
2378.EBA.962	Layanan Umum	1 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		56.307.000	
301	Pelayanan Tata Usaha dan Kerumahtanggaan Pendidikan Kelautan dan Perikanan			56.307.000	
A	Pelayanan Rumah Tangga			4.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4.000.000	RM
	- ATK	2,00 PAKET	1.000.000	2.000.000	
	- Bahan Komputer	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
B	Pelayanan Publik			4.357.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4.357.000	RM
	- -Konsumsi	20,00 OK	17.850	357.000	
	- ATK	2,00 PAKET	1.000.000	2.000.000	
	- Bahan Komputer	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
C	Pengelolaan Administrasi Kepegawaian			30.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			5.000.000	RM
	- Penggandaan	2,00 PAKET	1.000.000	2.000.000	
	- ATK	2,00 PAKET	1.000.000	2.000.000	
	- Bahan Komputer	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			24.000.000	RM
	- Perjalanan Pelaporan dan Administrasi Kepegawaian	4,00 OK	6.000.000	24.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			1.200.000	RM
	- Transport Lokal Pegawai	8,00 OK	150.000	1.200.000	
D	Penatausahaan BMN			17.750.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			5.000.000	RM
	- ATK	2,00 PAKET	1.000.000	2.000.000	
	- Bahan Komputer	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan	2,00 PAKET	1.000.000	2.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			12.000.000	RM
	- Perjalanan Pelaporan dan Administrasi Barang Milik Negara (BMN)	2,00 OK	6.000.000	12.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			750.000	RM
	- Transport Lokal Pegawai	5,00 OK	150.000	750.000	
2378.EBA.994	Layanan Perkantoran	1 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		8.016.947.000	
001	Gaji dan Tunjangan			5.546.593.000	
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			3.036.716.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u>			1.737.000.000	RM
	- Gaji Pokok PNS	1,00 THN	1.487.000.000	1.487.000.000	
	- Gaji Pokok PNS (Gaji Ke 13)	1,00 BLN	125.000.000	125.000.000	
	- Gaji Pokok PNS (Gaji Ke 14)	1,00 BLN	125.000.000	125.000.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u>			56.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	46.000	46.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji Ke 13)	1,00 BLN	5.000	5.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji Ke 14)	1,00 BLN	5.000	5.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u>			115.800.000	RM
	- Belanja Tunjangan Suami / Istri PNS	1,00 THN	99.200.000	99.200.000	
	- Belanja Tunjangan Suami / Istri PNS (Gaji Ke 13)	1,00 BLN	8.300.000	8.300.000	
	- Belanja Tunjangan Suami / Istri PNS (Gaji Ke 14)	1,00 BLN	8.300.000	8.300.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u>			33.400.000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PNS	1,00 THN	28.600.000	28.600.000	
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (Gaji Ke 13)	1,00 BLN	2.400.000	2.400.000	
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (Gaji Ke 14)	1,00 BLN	2.400.000	2.400.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u>			7.580.000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1,00 THN	6.500.000	6.500.000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (Gaji Ke 13)	1,00 BLN	540.000	540.000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (Gaji Ke 14)	1,00 BLN	540.000	540.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u>			268.700.000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional	1,00 THN	230.000.000	230.000.000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional (Gaji Ke 13)	1,00 BLN	19.350.000	19.350.000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional (Gaji Ke 14)	1,00 BLN	19.350.000	19.350.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u>			10.400.000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1,00 THN	8.800.000	8.800.000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (Gaji Ke 13)	1,00 BLN	800.000	800.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (Gaji Ke 14)	1,00 BLN	800.000	800.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u>			98.000.000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras	1,00 THN	98.000.000	98.000.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u>			354.700.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	354.700.000	354.700.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u>			31.080.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	26.640.000	26.640.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke 13)	1,00 BLN	2.220.000	2.220.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke 14)	1,00 BLN	2.220.000	2.220.000	
511153	<u>Belanja Tunjangan Profesi Dosen</u>			380.000.000	RM
	- Belanja Tunjangan Profesi Dosen	1,00 THN	380.000.000	380.000.000	
B	Tunjangan Kinerja Pegawai			2.509.877.000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja).</u>			2.509.877.000	RM
	- Tunjangan Kinerja Pegawai	1,00 THN	2.069.091.000	2.069.091.000	
	- Tunjangan Kinerja Pegawai (Gaji ke 13)	1,00 BLN	220.393.000	220.393.000	
	- Tunjangan Kinerja Pegawai (Gaji ke 14)	1,00 BLN	220.393.000	220.393.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2.470.354.000	
A	Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran (Politeknik KP Jembrana)			129.300.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			88.800.000	RM
	- Pertemuan/Perjamuan	1,00 THN	30.000.000	30.000.000	
	- Penyediaan Estetika Kantor	1,00 THN	28.000.000	28.000.000	
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1,00 THN	30.800.000	30.800.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			33.000.000	RM
	- Sewa Mobil (Operasional/Double Gardan)	6,00 BLN	5.500.000	33.000.000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			7.500.000	RM
	- Biaya Swab Antigen COVID-19	10,00 OK	250.000	2.500.000	
	- Biaya Tes PCR COVID 19	5,00 OK	1.000.000	5.000.000	
B	Langganan Daya dan Jasa (Politeknik KP Jembrana)			605.300.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u>			12.000.000	RM
	- Biaya Pengiriman Naskah Dinas, Buletin, dan Jurnal	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u>			282.000.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	23.500.000	282.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u>			6.300.000	RM
	- Langganan Telepon	12,00 BLN	525.000	6.300.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
522113	<u>Belanja Langganan Air</u>			13.000.000	RM
	- Langganan Air	1,00 THN	13.000.000	13.000.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u>			292.000.000	RM
	- Langganan Internet	12,00 BLN	20.000.000	240.000.000	
	- Sewa Hosting	1,00 THN	22.000.000	22.000.000	
	- Langganan Google Drive	1,00 THN	3.000.000	3.000.000	
	- Langganan Aplikasi Multimedia/Pendidikan/Perkantoran	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
	- Langganan Jasa Lainnya (Langganan Aplikasi Jurnal Penelitian Ilmiah, Jurnal Internasional, Jurnal Pendidikan)	1,00 THN	15.000.000	15.000.000	
C	Pemeliharaan Kantor (Politeknik KP Jemberana)			553.600.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			347.100.000	RM
	> Pemeliharaan Bangunan Gedung Pendidikan Permanen			0	
	- Pemeliharaan Gedung Rektorat (Gedung Bertingkat)	650,00 M2	200.000	130.000.000	
	- Pemeliharaan Gedung Asrama (Gedung Bertingkat)	650,00 M2	200.000	130.000.000	
	- Pemeliharaan Gedung TEFA	1,00 PAKET	34.000.000	34.000.000	
	> Pemeliharaan Taman Lainnya			0	
	- Pemeliharaan Taman	3.240,00 M2	10.000	32.400.000	
	> Pemeliharaan Jaringan Listrik			0	
	- Pemeliharaan Trafo dan Cubicle	1,00 PAKET	20.700.000	20.700.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			153.500.000	RM
	- Pemeliharaan Proyektor	10,00 UNIT	1.000.000	10.000.000	
	- Pemeliharaan AC	20,00 UNIT	650.000	13.000.000	
	- Pemeliharaan Printer	10,00 UNIT	650.000	6.500.000	
	- Pemeliharaan Komputer / Notebook	10,00 UNIT	700.000	7.000.000	
	- Operasional dan Pemeliharaan Ganset 155 KVA	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- Operasional dan Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 4	2,00 UNIT	35.000.000	70.000.000	
	- Operasional dan Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 6	1,00 UNIT	37.000.000	37.000.000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u>			53.000.000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan Internet	1,00 THN	12.000.000	12.000.000	
	- Pemeliharaan Jaringan / Instalasi Air	1,00 THN	17.000.000	17.000.000	
	- Pemeliharaan Jaringan Listrik	1,00 THN	12.000.000	12.000.000	
	- Pemeliharaan Jaringan Irigasi / Drainase	1,00 THN	12.000.000	12.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
D	Pelaksanaan Operasional Kantor (Politeknik KP Jembrana)			1.182.154.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			1.049.866.000	RM
	-- Pengadaan Pakaian Dinas Pegawai (PNS dan Dosen Tetap Non PNS)	45,00 STEL	750.000	33.750.000	
	-- Pengadaan Pakaian Satpam	3,00 STEL	1.250.000	3.750.000	
	-- Pengadaan Pakaian Sopir / Pramubakti	19,00 STEL	600.000	11.400.000	
	> Honorarium Tenaga Kontrak			0	
	- Honorarium Pramubakti (18 Orang x 13 Bulan)	234,00 OB	2.924.000	684.216.000	
	- Honorarium Sopir / Satpam (4 Orang x 13 Bulan)	52,00 OB	3.217.000	167.284.000	
	> Honorarium Dosen Tetap Non PNS			0	
	- Dosen Tetap Non PNS (S2) (2 Orang x 13 BLN)	26,00 OB	5.748.700	149.466.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>			132.288.000	RM
	> Honorium Pengelola Anggaran			0	
	- Honorium Kuasa Pengguna Anggaran ( 1 Orang x 12 BLN )	12,00 OB	3.010.000	36.120.000	
	- Honorium Pejabat Pembuat Komitmen ( 1 Orang x 12 BLN )	12,00 OB	2.920.000	35.040.000	
	- Honorium Pejabat Penandatanganan SPM ( 1 Orang x 12 BLN )	12,00 OB	1.250.000	15.000.000	
	- Honorium Bendahara Pengeluaran ( 1 Orang x 12 BLN )	12,00 OB	436.000	5.232.000	
	- Honorium Bendahara Penerimaan ( 1 Orang x 12 BLN )	12,00 OB	228.000	2.736.000	
	> Honorium Pengelola Keuangan			0	
	- Honorium Pengelola Uang ( 3 Orang x 12 BLN)	36,00 OB	350.000	12.600.000	
	> Honorium Petugas Pengadaan Barang dan Jasa			0	
	- Honorium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	12,00 OB	680.000	8.160.000	
	> Honorium Petugas / Penyimpan BMN			0	
	- Honorium Pengurus / Penyimpan BMN (1 Orang x 12 BLN )	12,00 OB	400.000	4.800.000	
	> Honorium Petugas / Pelaporan SAKIP			0	
	- Ketua ( 1 Orang x 12 BLN)	12,00 OB	250.000	3.000.000	
	- Anggota ( 4 Orang x 12 BLN)	48,00 OB	200.000	9.600.000	
2378.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] Lokasi : BALI	3 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		119.443.000	
2378.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		30.000.000	



Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
301	Pelayanan Perencanaan dan Penganggaran Internal Pendidikan Kelautan			30.000.000	
A	Perencanaan dan Penganggaran Internal KP			30.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			6.000.000	RM
	- ATK	3,00 PAKET	1.000.000	3.000.000	
	- Bahan Komputer	2,00 PAKET	1.000.000	2.000.000	
	- Penggandaan	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			24.000.000	RM
	- Perjalanan Perencanaan dan Anggaran	4,00 OK	6.000.000	24.000.000	
2378.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		25.000.000	
301	Pelayanan Monitoring dan Evaluasi Pendidikan Kelautan dan Perikanan			25.000.000	
A	Monitoring dan Evaluasi Pendidikan KP			25.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			7.000.000	RM
	- ATK	3,00 PAKET	1.000.000	3.000.000	
	- Bahan Komputer	2,00 PAKET	1.000.000	2.000.000	
	- Penggandaan	2,00 PAKET	1.000.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			18.000.000	RM
	- Perjalanan Monitoring dan Evaluasi	3,00 OK	6.000.000	18.000.000	
2378.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		64.443.000	
301	Pelayanan Keuangan Pendidikan Kelautan dan Perikanan			64.443.000	
A	Pengelolaan Keuangan			32.843.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			7.343.000	RM
	- ATK	4,00 PAKET	1.000.000	4.000.000	
	- Konsumsi	20,00 OK	17.150	343.000	
	- Bahan Komputer	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan	2,00 PAKET	1.000.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			24.000.000	RM
	- Perjalanan Administrasi Keuangan	4,00 OK	6.000.000	24.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			1.500.000	RM
	- Transport Lokal Pegawai	10,00 OK	150.000	1.500.000	
B	Pelaporan Keuangan			31.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			7.000.000	RM

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- ATK	4,00 PAKET	1.000.000	4.000.000	
	- Bahan Komputer	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan	2,00 PAKET	1.000.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			24.000.000	RM
	- Perjalanan Pelaporan Keuangan	4,00 OK	6.000.000	24.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			600.000	RM
	- Transport Lokal Pegawai	4,00 OK	150.000	600.000	

---

DJA Kementerian Keuangan RI